

### صهیونیست‌ها مملکتی ندارند که پایتخت داشته باشد



مرجع تقلید شیعیان با اشاره به توطئه اخیر ترامپ علیه فلسطین گفت رژیم صهیونیستی اساسا مملکتی ندارد که پایتخت داشته باشد. آیت‌الله العظمی حسین نوری همدانی ظهر دیروز در دیدار جمعی از کارمندان و افسران نیروی دریایی و معاونان نیروی انتظامی با بیان اینکه امام خمینی(ره) این انقلاب را به پیروزی رساندند و انقلاب اسلامی روزبه‌روز قله‌های جهان را درمی‌نوردد، گفت:ایشان نقاب از چهره استکبار برداشتند و جنایات را مجسم کردند تا بیدارگری افزایش پیدا کند و مردم اسلام را بشناسند.آیت‌الله‌نوری همدانی خاطر نشان کرد: انقلاب جنایات استکبار را روشن کرد که جریان صهیونیست‌ها یکی از آنها محسوب می‌شود؛ مردم را از خانه و کاشانه بیرون کردند تا به اشغال بپردازند؛ همیشه بلندپروازی دارند اما سیلی خوردند که جنگ غزه از جمله آنهاست، جریان اخیر در مساله قدس اقدام بزرگی بود که فهمیدند مردم بیدار شدند و کل آزادی‌خواهان جهان رژیم صهیونیستی را اشغالگر می‌دانند. وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی مملکتی ندارد که پایتخت داشته باشد و باید در نظر داشت قدس برای مسلمانان است، همان‌طور که مکه و مدینه برای همه مسلمانان است. ■ ■ ■

### حیبی: ایران برای آمدن مکرون شرط بگذارد

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی گفت:ایران باید شروطی برای آمدن مکرون بگذارد، به گزارش تسنیم، محمدنبی حیبی در پایان نشست دبیران این حزب، درباره سفر احتمالی امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه به تهران گفت: ایران باید شروطی برای آمدن مکرون بگذارد. از جمله این شروط عدم مداخله پاریس در امور ایران و عدم حمایت از منافقین که هزاران نفر از ملت ایران را شهید کرده‌اند، است. فرانسوی‌ها باید بحث مذاکرات منطقه‌ای و موشکی را رها کنند و روی منافع متقابل ۲ کشور در امور اقتصادی متمرکز شوند. وی درباره اقدام اخیر ترامپ در اعلام انتقال سفارت آمریکا از تل آویو به بیت‌المقدس نیز گفت: زمانی آمریکایی‌ها مدعی بودند اتحاد جهانی علیه ایران وجود دارد اما امروز به جایی رسیده‌اند که همه دنیا یکصدا علیه مظالم آمریکا و رژیم صهیونیستی صدای‌شان بلند است. اقدامات ناشیانه ترامپ حتی صدای اتحادیه اروپایی را هم درآورده است. دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: باید به این سوال پاسخ داد که چرا آمریکا به چنین تصمیم‌گیری‌های غلطی افتاده است. حیبی افزود: نماینده آمریکا در سازمان ملل در نشست اخیر شورای امنیت تصریح می‌کند سازمان ملل دشمن اسرائیل است. این اعتراف بزرگی محسوب می‌شود. آنها قبول دارند مشروعیت رژیم صهیونیستی در میان دولت‌ها و ملت‌های جهان زیر سوال است. ■ ■ ■

### ترامپ دنبال جبران ناکامی داعش است



سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر اینکه اقدام آمریکا در به رسمیت شناختن بیت‌المقدس به عنوان پایتخت رژیم غاصب صهیونیستی در راستای جبران ناکامی‌های خود و رژیم صهیونیستی است، گفت آمریکا و صهیونیست‌ها بداند با این اقدام رژیم صهیونیستی زودتر محو خواهد شد. سیدحسین نقوی‌حسینی در گفت‌وگو با ایستنا، اظهار کرد: اقدام آمریکا مبنی بر اینکه بیت‌المقدس را به عنوان پایتخت رژیم غاصب صهیونیستی به رسمیت شناخته‌است، چندانکه در منطقه به خاک مالیده شده و مستاصل شده‌اند. بعد از پیروزی‌های ملت فلسطین در برابر رژیم صهیونیستی و جنگ‌های ۲۲ و ۳۳ روز و همچنین پیروزی بر داعش و عدم امکان بازی ایفای نقش آمریکایی‌ها، آنها دیگر خود را تمام شده دیده و به دلیل استیصال خواستند با چنین اقدامی شکست‌ها و ناکامی‌های‌شان را جبران کنند. سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تاکید بر اینکه حیثیت و اعتبار آمریکا در منطقه زیر سوال رفته است، گفت: ریشه‌کن شدن داعش بدون ایفای نقش آمریکا چه در حوزه دیپلماسی و چه در حوزه عمل اتفاق بزرگی در منطقه است که میدان عمل را از آمریکا گرفته است لذا آمریکا برای جبران ناکامی‌هایش چنین اقدامی را انجام داد.

#### پایان سفر بوریس جانسون به تهران و ادعای انگلیسی‌ها درباره انجام گفت‌وگوی صریح درباره نازنین زاغری

#### و دیگر انگلیسی‌های زندانی در ایران

# انگلیس: سازنده بود!



وزیر خارجه انگلیس شنبه‌شب را در تهران خوابیدو دیروز در ادامه ملاقات‌هایش، رئیس‌جمهور و معاونش که رئیس سازمان انرژی اتمی باشد را هم دید و آن وقت از تهران رفت. اگرچه در تهران روایت محتوای دیدارهای جانسون با مقامات ایرانی یک روایت رسمی و کلی است اما به موازات برگزاری دیدارها، وزارت خارجه انگلیس روایتی از آنچه در دیدارهای جانسون با مقامات ایرانی مطرح شده را منتشر کرد. بر اساس روایت انگلیسی‌ها، در دیدارهای جانسون با ظریف و روحانی، ماجرای مورد علاقه انگلیسی‌ها یعنی مجرم امنیتی آنها که همان نازنین زاغری باشد مطرح شده است. روز شنبه وزارت خارجه انگلیس اعلام کرد در دیدار بوریس جانسون با محمدجواد ظریف، او درباره نازنین زاغری مطالبی را به وزیر خارجه ایران گفته است. دیروز پس از دیدار جانسون با روحانی نیز وزارت خارجه انگلیس بیانیه‌ای صادر و ادعا کرد جانسون در دیدار با روحانی هم درباره ماجرای نازنین زاغری مطالبی مطرح کرده است. نازنین زاغری، تبعه ایرانی – انگلیسی که به اعتراف خود بوریس جانسون سال گذشته با ورود به ایران اقدام به برگزاری کلاس‌هایی به بهانه آموزش روزنامه‌نگاری کرده بود، از سوی دادگاه به اتهام تلاش برای براندازی نرم به ۵ سال زندان محکوم شده است. گزارش‌های منتشر شده درباره فعالیت‌های مشکوک زاغری حاکی از آن است که او یک مهره بسیار مهم برای دستگاه سلطنتی انگلستان است و ماموریت او در ایران برای آنها بسیار حائز اهمیت بوده است. بر همین اساس، آنها بلافاصله پس از دستگیری زاغری و اثبات اتهاماتش در دادگاه، تلاش فراوانی برای آزادی او کرده‌اند. در موازات افزایش حساسیت انگلیسی‌ها درباره این مهم امنیتی، دستگاه‌های امنیتی موارد جدیدی درباره اقدامات ضدامنیتی این مهره انگلیسی در تهران پیدا کردند و همین موضوع باعث شد یک پرونده دیگر بر اساس اتهامات جدید درباره این مجرم انگلیسی گشوده شود؛ پرونده‌ای که نخستین جلسه دادگاه آن قرار است هفته آینده بر گزار شود. حالا انگلیسی‌ها که پس از سال‌ها وزیر خارجه خود را به ایران فرستاده‌اند، امیدوارند با ایجاد برخی گشایش‌ها از جمله در سایه پرداخت بدهی کهنه ۲۵۰ میلیون پوندی به ایران، شریایطی برای عفو این مجرم امنیتی ایجاد کنند. از همین رو در دیدارهای جانسون با روحانی و ظریف، موضوع نازنین زاغری مطرح شده است. شامگاه شنبه یک سختگوی وزارت خارجه انگلیس گفت در دیدار جانسون و ظریف، موضوع نازنین زاغری مطرح شده است. جانسون دیدارش با ظریف را سازنده دانسته و گفته گفت‌وگویی صریح درباره زاغری با ظریف داشته است. دیروز یکشنبه نیز جانسون با حسن روحانی دیدار کرد. پس از این دیدار دفتر وزارت خارجه انگلیس اعلام کرد بوریس جانسون، وزیر خارجه این کشور گفت‌وگوهای مستقیمی با حسن روحانی رئیس‌جمهور ایران داشت، به نوشته

اسکای‌نیوز، وزارت خارجه انگلیس گفت جانسون در دیدار با روحانی درباره مسائل منطقه‌ای، دوجانبه و پرونده افراد دو تابعیتی گفت‌وگوهای مستقیم و شفافی داشت. اما اشاره دفتر وزارت خارجه انگلیس درباره گفت‌وگوی جانسون با روحانی درباره «پرونده افراد دو تابعیتی» نشان می‌دهد وزیر خارجه انگلیس به غیر از زاغری، برای پیگیری وضعیت دیگر عوامل انگلیسی دستگیر شده در ایران نیز برنامه‌هایی دارد. در حال حاضر ۴ تبعه انگلیسی به جرم اقدام علیه امنیت ملی ایران در زندان هستند. پس از نازنین زاغری، معروف‌ترین آنها فردی به نام کمال فروغی‌ابری است که گفته می‌شود یک جاسوس در حوزه نفت و انرژی بوده است. گویا این جاسوس انگلیسی نیز برای این پادشاهی بسیار ارزشمند است چراکه تاکنون در ۲ سطح – البته نه به صورت آشکار – برای آزادی وی رایزنی شده است. دیوید کامرون، نخست‌وزیر اسبق انگلیس یک بار به خاطر کمال فروغی به حسن روحانی نامه نوشت. فیلیپ هاموند، وزیر وقت خارجه انگلیس نیز در سفر به ایران ماجرای فروغی را پیگیری کرده بود.

بر همین اساس به نظر می‌رسد دو تابعیتی‌هایی که اکنون به جرم جاسوسی و اقدام خلاف امنیت ملی در زندان‌های ایران هستند، برای انگلیسی‌ها آنقدر اهمیت دارند که سفر وزیر خارجه این کشور به ایران، آن هم در اوج بلبشوی غرب آسیا، تحت‌الشعاع این موضوع قرار گرفته است.

#### ■ چانه‌زنی برای اجرای تعهدات برجام

بر اساس روایت‌های رسمی، دیدارهای دیروز جانسون با حسن روحانی و علی‌اکبر صالحی بیشتر حول موضوع برجام انجام شده است. مقامات ایرانی بر این دیدارها خواستار اجرای تعهدات انگلیس در برجام شدند. تعهداتی که بویژه در حوزه مهم بانکی، اجرا نشده است. موضوع اقدام اخیر ترامپ در اعلام انتقال سفارت‌خانه آمریکا از تل‌آویو به بیت‌المقدس

■ ■ ■ پس از انگلیس، نتانیاهو عازم فرانسه شد

## کاخ الیزه میزبان گفت‌وگوهای ضدایرانی

**پس‌برجام** بنیامین نتانیاهو،نخست‌وزیررژیم صهیونیستی عازم فرانسه شد تا با امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور این کشور دیدار کند. بر اساس گزارش رسانه‌های صهیونیستی یکی از محورهای گفت‌وگوی نتانیاهو و مکرون، موضوع ایران است. رسانه‌های صهیونیستی از سفر نخست‌وزیر این رژیم به پاریس برای گفت‌وگو با رئیس‌جمهور فرانسه درباره ایران و وضعیت قدس خبر دادند. به گزارش تسنیم، بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر

رژیم صهیونیستی برای گفت‌وگو با امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه درساره ایران و مسائل دیگر شنبه‌شب راهی پاریس شد. روزنامه صهیونیستی ه‌آرتص گزارش داده این دیدار که روز یکشنبه در کاخ الیزه برگزار شد، قرار بود در ابتدا یک ناهار کاری با تمرکز بر ایران باشد اما در پی تصمیم دولت آمریکا برای شناسایی قدس به عنوان پایتخت فلسطین اشغالی، اکنون مسائل گسترده‌تری را در دستور کار قرار می‌دهد. ه‌آرتص نوشته مکرون در این دیدار از نتانیاهو درباره مقاصد رژیم صهیونیستی در قدس شرقی و غربی و توضیح خواست: نتانیاهو و مکرون درباره مسائل پیرامون ایران نیز رایزنی کردند.مقام‌های پاریس در ماه‌های گذشته بارها درباره حضور ایران در سوریه، وضعیت حزب‌الله در لبنان و لزوم مقابله با برنامه موشکی ایران اظهاراتی هم‌راستا با مقاه‌های رژیم صهیونیستی مطرح کرده‌اند. ه‌آرتص نوشته انتظار می‌رفت حضور ایران در سوریه اصلی‌ترین موضوع گفت‌وگو میان نتانیاهو و رئیس‌جمهور فرانسه در کاخ الیزه باشد اما در حال حاضر به نظر می‌رسد

قدس را اقدامی مناسب قلمداد نمی‌کند. ■ **چرا صالحی؟**

دومین برنامه دیروز بوریس جانسون دیدار با علی‌اکبر صالحی بود. آنچه از محتوای جلسه جانسون با صالحی بیرون آمده روایتی است که بهروز کمالوندی سختگوی سازمان انرژی اتمی مطرح کرده است. گویا در دیدار جانسون با رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، درباره مسائل منطقه‌ای گفت‌وگوهای مفصلی انجام شده است! با این حال اما نکته مهم درباره این دیدار، نبود تناسب میان ملاقات‌کننده‌ها بود و اینکه دلیل دیدار وزیر خارجه انگلیس با رئیس سازمان انرژی اتمی ایران چه می‌تواند باشد؟ بهروز کمالوندی در گفت‌وگو با صدا و سیما درباره علت دیدار وزیر خارجه انگلیس با رئیس این سازمان به‌رغم تناسب نداشتن مقام این ۲ شخصیت گفت: سابقه این دیدارها به حضور آقای صالحی در لندن منجر به حاشیه آن سفر دیدارهایی قزیر در محل اقامتش داشت. وی افزود: آقای صالحی چند ماه قبل نیز در سفری دیگر به لندن با آقای جانسون دیدار داشت، اگرچه او وزیر خارجه است، اما گفت‌وگوهای هسته‌ای بویژه درباره برجام مدنظر وزارت خارجه انگلیس و شخص آقای جانسون است، ضمن اینکه موضوعات هسته‌ای مربوط به ما نیز به نحوی از طریق وزارت خارجه پوشش داده می‌شود و سازمان مستقل دیگری ندارد، بلکه مشاوری تحت نظر وزیر امور خارجه این مسائل را پیگیری می‌کند. سخنان آقای جانسون در دیدار قبلی نیز اشاره کرد که مایل است برای تقویت برجام تلاش کند. در سیاستی هم که تاکنون اعلام کرده‌اند در پی تقویت توافق هسته‌ای بوده‌اند و حداقل در سیاست‌های اعلامی‌شان اینطور است.

### حذف یارانه مردم به بهانه کمک به کرمانشاه فلاحت‌پیشه: کرمانشاهی‌ها کدا نیستند که از یارانه مردم بگیرند



عضو مجمع نمایندگان استان کرمانشاه در مجلس از یک تبصره عجیب برای قانون بودجه ۹۶ که می‌گوید از یارانه مردم کم شده و به زلزله‌زده‌های کرمانشاه کمک شود، انتقاد کرد. به گزارش مهر، حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، نماینده مردم اسلام‌آباد غرب و دالاو در مجلس در جلسه علنی دیروز هنگام بررسی طرح اصلاح برخی تبصره‌های قانون بودجه ۱۳۹۶ کل کشور که با هدف اصلاح قانون بودجه جهت کمک به مناطق زلزله‌زده کرمانشاه ارائه شده با ارائه اخطار قانون اساسی و با انتقاد از بند ۴ این طرح اظهار داشت: مردم در زلزله کرمانشاه سنگ‌تمام گذاشتند اما برخی دولتی‌ها قول‌هایی دادند که عمل نکردند. وی افزود: کرمانشاه مرز است؛ اگر در عمل و نه در حرف مشکلات این منطقه در بودجه حل نشود، به عنوان عضو کمیسیون امنیت ملی می‌گویم که نارضایتی‌های اجتماعی این مردم تبدیل به نارضایتی امنیتی می‌شود. وی با اشاره به بند ۴ این طرح که به دنبال کاهش ۱۰ درصدی یارانه پرداختی به مردم در ۴ ماه پایانی سال و اختصاص این مبلغ به زلزله‌زدگان است، تصریح کرد: این توهین به مردم کرمانشاه است که بگویند از یارانه مردم کم می‌کنند تا به مشکلات کرمانشاه برسند؛ مگر این مردم گدا هستند؟ عضو مجمع نمایندگان استان کرمانشاه در مجلس گفت: آقایان آمدند عکس گرفتند و رفتند. در روزهای اخیر ۳۵ چادر مردم را در برف و بوران باد برده است اما رئیس بنیاد مسکن ۴۸ ساعت است تلفن‌ش را جواب نمی‌دهد! فلاحت‌پیشه تاکید کرد: لطفا این طرح را از دستور کار خارج کنید، مردم کرمانشاه گدا نیستند و یارانه مردم را نمی‌خواهند. همچنین حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده مردم شاهین‌شهر نیز در این باره گفت: این پیشنهاد کلاهی است که دولت به دست مجلس بر سر مجلس می‌گذارد، مگر قبلا این پیشنهاد داده نشد که یارانه ثروتمندان حذف شود؟ اما دولت به خاطر انتخابات این کار را نکرد.

### تجمع دانشجویان دانشگاه علم و صنعت در حمایت از قدس



دانشجویان دانشگاه علم و صنعت در حمایت از قدس شریف در صحن این دانشگاه تجمع برگزار کردند. به گزارش تسنیم، تجمع دانشگاهیان، دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه علم و صنعت دیروز در اعتراض به انتقال سفارت آمریکا به بیت‌المقدس برگزار شد. دانشگاهیان این دانشگاه با حضور مقابل مقبره شهدای گمنام باسردادن شعارهایی چون «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر آمریکا» و به آتش کشیدن پرچم آمریکا و رژیم صهیونیستی نفرت خود را از این اقدام نشان دادند. مشابه چنین تجمعاتی دیروز در دانشگاه‌های مربوط آشنک و تربیت دبیر شهید رجایی نیز برگزار شد.

### استانداران و فرمانداران باید در محل خدمت خود ساکن باشند

وزیر کشور گفت: طبق دستور رئیس‌جمهور استانداران و فرمانداران ملزم هستند در محل خدمت خود سکونت داشته باشند. عبدالرضا



رحمانی‌فضلی، وزیر کشور دیروز در جلسه‌ای با حضور معاونان این وزارتخانه به مشکلات استان تهران در بخش‌های مختلف اشاره کرده و گفت: استاندار تهران به منظور حل مشکلات مربوط به این استان نسبت به برگزاری جلسه مشترکی با حضور وزرا و رؤسای دستگاه‌های مربوط اقدام کند زیرا این کار موجب بهبود روند امور در حل مسائل مرتبط به تهران می‌شود. وی همچنین تاکید کرد: استانداران باید نسبت به بکارگیری نیروهای شایسته در استان اهتمام ویژه داشته باشند همچنین باید در پست‌های مدیریتی از بانوان و جوانان بیش از گذشته استفاده شود. وزیر کشور تصریح کرد: استانداران، فرمانداران و بخشداران طبق دستور رئیس‌جمهور ملزم هستند حتما در محل خدمت خود سکونت داشته باشند.